
 

Conselho Municipal de Defesa do Meio Ambiente 

de Monte Alto-SP – COMDEMA 
 

                                SEDE – Rua Dr. Raul da Rocha Medeiros, 1390 – sala 33  – Centro – Monte Alto – Estado de São Paulo – CEP  15910-000 

 

RESOLUÇÃO nº 006/2021 
 

O Conselho Municipal de Defesa do Meio Ambiente – COMDEMA, no uso de suas atribuições, 

previstas na Lei nº 2.377/ 2005 e suas alterações: e   

 

CONSIDERANDO o disposto no Decreto nº 4.139/ 2021, que dispõe sobre a aprovação do 

Regimento Interno do COMEA, instituído Decreto nº 4.091/2021 de criação da Comissão Municipal 

de Educação Ambiental; 

Considerando a nomeação dos membros titulares e suplentes da Comissão Municipal de Educação 

Ambiental, pelo Decreto 4.125/2021;  

Considerando a deliberação da COMEA em reunião realizada em 25 de junho de 2021;  

 

RESOLVE:  

Art. 01º - Ficam nomeados para coordenação da COMEA:   

I- Coordenadoria: 

Titular: Maria do Carmo Irochi Coelho, RG nº 4.694.221-1 

Suplente: Regina Izilda de Aparecida Tavares, RG nº 13.724.338-8; 

II- Secretaria Executiva: 

Titular: Camila Cristina Queiroz, nº 49.797.988-1; 

      Suplente: Florindo José Moreira da Fonseca, RG nº 15.456.231-2. 

 

Art. 02º - Esta Resolução entra em vigor no ato de sua publicação. 

 

                 Monte Alto, 02 de julho de 2021. 

 

 
 

FÁBIO GABRIEL NASCIBEM 

                                               Presidente do COMDEMA – biênio 2021/2022 


